CÂMARA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

___________________________________________________________________________

EDITAL Nº 002/2020
CANCELAMENTO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2020

A Câmara Municipal de Naviraí - Estado do Mato Grosso do Sul, através de seu Presidente,
Vereador Símon Rogério de Freitas Alves da Silva, no uso de suas atribuições e atendendo a
RECOMENDAÇÃO Nº 003/2020, da 2º PROMOTORIA DE JUSTIÇA DA COMARCA DE NAVIRAÍ,
TORNA PÚBLICO o CANCELAMENTO do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2020, Edital nº
001/2020, publicado no diário oficial do município nº 2591, de 30 de abril de 2020, páginas
224 a 231, que destinava-se a selecionar candidatos por meio de contratação temporária para
exercer função pública de ADVOGADO.

Naviraí, 05 de Maio de 2020.

SÍMON ROGÉRIO FREITAS ALVES DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Naviraí

ANDERSON WERITON BRITO DA SILVA
Presidente da Comissão

JÚLIO MARQUES DA SILVA
Membro da Comissão

ISMAEL DA SILVA CARREIRO
Membro da Comissão

SILVANA BARBOSA DOS SANTOS DE ANDRADE
Membro da Comissão